
トヨダプロダクツ

ご意⾒箱（⽤紙スタンド付） 24-6458-0
0 トヨダプロダクツ PSS-1MPGB

 ¥5,720(税込み)

商品説明

●上部にアンケート⽤紙を収納でき、下部の投⼊⼝
からA5（A4は2ツ折）の⽤紙を収集できます。●背
⾯に鍵が付けられます（鍵の販売はしておりません

）。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W242×D165×H310mm
●本体重量：2.2kg
●材質：スチール
●個装⼊数：1個

PSS-1MPGB
4522977860655
24-6458-00
00878262
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.581 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.527 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=625
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=569
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